別記様式（第３条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式5
本社・営業所所在地等報告書

(市内・準市内業者取扱希望者のみ提出)

年　　月　　日

玉 野 市 長　　様

本社（主たる営業所）の

住所又は所在地
商号又は名称

代表者の職・氏名　 　　　　　　　　　　　　実印
営業所等の所在地
受任者の職・氏名　　　 　　　　　　　　　　　印

　電話番号

　下記のとおり報告します。なお、内容に虚偽がないことを誓約します。

記

第１ 登録所在地への出勤状況
１ 登録所在地への通常の出勤時間、出勤簿、労務管理
(1)平常の出勤時間　午前　　時　　分から午後　　時　　分まで
(2)出勤簿、タイムレコーダー等の出勤状況把握措置
□①講じていない　□②出勤簿　□③タイムレコーダー
(3)営業に関する事項を記載した帳簿（工事台帳等）を登録所在地に設置
□①している　　　□②していない
(4)標識（建設業法に定める許可標識）の登録所在地への設置
□①している　　　□②していない
(5)技術職員名簿の登録所在地への設置
□①している　　　□②していない
２ 登録所在地への常駐者の状況
(1)正規職員　　　　　　　人，パート等　　　　　人
１

第２ 登録所在地敷地内における建物
１ 用途・形態
□自家　□借家
□①事務所専用　□②併用　□③役員の自宅　□④他社と同居
□⑤１０㎡以下の倉庫・車庫を利用　□⑥１０㎡以下の現場事務所を利用
□⑦その他（ 　　　　　　　　　　）

２ 構造
□①鉄骨鉄筋コンクリート又は鉄筋コンクリート　□②鉄骨造

□③プレハブ又は軽量鉄骨等　□④木造　□⑤その他（　　　　　　　　 ）

３ 看板
□①なし　□②あり（□①通行者からよく見えない　□②通行者からよく見える）

４ 便所設備
□①なし　□②あり（□①くみ取り式　□②簡易水洗式　□③水洗式）

５ 電気設備（屋内配線のあるもの）
□①なし　□②あり

６ 電話設備（屋内配線のあるもの）
□①なし　□②あり（□①転送式　□②留守番型　□③普通型　□④その他）

７ 電話番号公表
□①未実施　□②実施（□①電話番号案内でわかる　□②ハローページ掲載

　□③タウンページ掲載）

８ ガス設備（屋内配管のあるもの） □①なし　□②あり

９ 水道設備（屋内使用できるもの） □①なし　□②あり

10 机・いす　□①なし　□②あり

11 パソコン　□①なし　□②あり

12 ＦＡＸ  　□①なし　□②あり

２
	営　業　所　所　在　地　位　置　図

※玉野市内の本社（主たる営業所）、営業所（従たる営業所）の案内図を記載してください。

	営　業　所　写　真　（その１）

※玉野市内の本社（主たる営業所）、営業所（従たる営業所）の外観の写真を添付してください。

３

	営　業　所　写　真　（その２）

※玉野市内の本社（主たる営業所）、営業所（従たる営業所）の事務所内部の写真を添付してください。

●添付書類チェック欄

□職員名簿

□営業所において電気、水道、下水道料金が支払われていることを確認できる書類の写し又は光熱費を貸主が支払う旨を記載した契約書等の写し

４